UNGDOMMENS SJIAKKFORBUND

LEDERSEMINAR 2016

Trondheim, sgndag 6. november 2016 kl 9:30-12:30

Scandic Lerkendal, NM for Ungdom 2016

Program

9:30

9:35

10:00

10:30

11:00

11:15

11:45

12:15

12:30

Velkommen

USFs organisasjonsprofil og utvikling
Treningsregime for unge spillere
USF og SkoleSjakken

Pause

Jenter og sjakk

Hvordan sikre kontinuitet i lokale USF-
miljger

Oppsummering og avslutning

Felles luns;j

Pamelding til usf@sjakk.no innen torsdag 3.11.16

Alle har adgang. Det kan sgkes USF om reisestgtte.

Vel mgtt!

For Ungdommens Sjakkforbund

Geir Nesheim,
generalsekreteer
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Johannes Kvisla, styreleder USF
Johannes Kvisla, styreleder USF
Joachim B. Nilsen, styremedlem USF

Geir Nesheim, gensek. USF

Elise Forsa, nestleder i styret, USF

Innledere fra ulike USF-miljger rundt
om ilandet

Johannes Kvisla, styreleder USF


mailto:usf@sjakk.no

